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Onsdagen den 17de Marts.

(Forts.)

Finantsministeren: Det Eneste, som
det forekommer mig, der kan blive Spørgsmaall
om at foretage ildenneSag, dersom man over-

hovedet vil foretage Noget, er, om det høit-(
ærede Thing, af Hensyn til de særegne Om-s
stændigheder, vilde finde sig foranlediget til, i

dette Tilfælde at vælge en Suppleant. Lovens

af Bde April 1851 paabyder vel intet Saa-

dant, men den formener det heller ikke. Hvor-
vidt man nu under disse Omstændigheder vil

finde sig- foranlediget til at vælge en Sup-
pleant for det Tilfælde, at den, som er valgt
til egentligt Medlem as Comtnissionen, ikke

maatte blive saaledes restitueret, at han vilde

blive istand til, i Sontmer·ens Løb at udføre
det ham overdragne Hverv, det er Noget, som

jeg ganske skal henstille. Jeg skal idenneHen-
seende ikke tillade mig at udtale nogen Mening,
men det forekommer mig kun, at dette er den

eneste Handling fra Thingets Side, hvorom
der, under de nuværende Omstændigheder kan

være Spørgsmaal.
Trefchow: Jeg skylder den høitærede

Formand den Erklæring, atdet har været langt
fra mig at ville rette ——— jeg vil ikke kalde det

en Bebreidelse, men endogsaa blot det Mindste,

som kunde være anstødeligt sor ham, med Hen-
syn til, at han har bragt denne Sag under

Ventilation. Jeg troer tvertimod, at man maa

være ham takskyldig for den Forsigtighed, han
i denne Henseende har udviist, og for, at han
har gjort Thinget’ opmærksom paa disse Om-

stændigheder, som upaatvivlelig ere af stor Vig-
tighed.

vsSp. E. Ivrngcnt Jeg vil kun tillade

mig at gjøre det ærede Things Medlemmer

opmærksom paa en Erklæring, som jeg igaar,

har modtaget af Lægen paa Frederiks Hospital,
med hvem jeg talte. Han yttrede nemlig, at

Krarups Sygdom havde hidtil været saaledes,

og stod for Øieblikket saaledes, at der var al

Sandsynlighed for, at Krarup vilde kunne for-
lade Hospitalet i Løbet as April Maaned, og

han tilføiede endogsaa, at, dersom man vilde

tage Valget fra ham og vælge en Anden, saa
vilde han ansee det for høist farligt for hans
Tilstand. -

Borgem Det forekommer mig at være

indlysende, at, ligesom der her, førend Taxa-

tionscommiteen træder i Virksomhed, · synes at

være Formodning for, efter hvad der er yttret,
at Kammerraad Krarup vil kunne være fuld-
kommen restitueret saa tidligt, som det er øn-

skeligt,l at denne Taxationseomitee træder i

Virksomhed, saaledes vil der ogsaa kunne ind-

træffe lignende Forhindringer for en hvilken-
somhelst anden as disse Camiteemedlemmer,

efterat Comiteen er traadt i Virksomhed. At

det nu er muligt, at der afThinget kan tages
en Bestemmelse sotn den, der as den høitærede

kFinanisminister er foreslaaet, er en reen Til-

jsceldighed, da Thingetnn er samlet, men, der-

som det ikke var samlet, vilde det jo ikke kunne

slade sig gjøre, og jeg skal derfor tillade mig
at henvende det Spørgsmaal til den høitærede

Finantsminister; om Regjeringen ikke vilde an-

see sig bemyndiget til for det Tilfælde, atFor-
fald skulde indtræffe——Dødsfald eller Andet —-

for et as disse Commiteemedlemmer, til at

constituere en Anden iStedet, cNeii Nei!),

naturligviis under Forbehold as Rigsdagens
Approbation senere (Nei! Nei!). «

Finantsministeren: Det Medlem, som
udnævnes af Kongen, vil jo, da der ikkeiLo-

ven er Noget, der er tilhinder derfor, stedse
kunne afløses af et andet Medlem, om endog-


